
Neratovice » Horní Podluží
od 30.05.2015 7:00

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 28.05.2015 10:16

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
30.5. Neratovice 7:59 8:00 R 1148 2. R L

Bakov n.Jizerou 8:43 8:50 R 1110 © R p L
Rybniště O 10:24 10:32 TL 20913 Trilex H L
Horní Podluží O 10:36 > D

Celkový čas 2 hod 36 min, vzdálenost 129 km
Dopravce: České dráhy, a.s. (R 1148, R 1110), Vogtlandbahn GmbH (TL 20913)«
prodej jízdenek zajištěn ve vlaku dle tarifu dopravce (TL 20913)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
30.5. Neratovice 9:59 10:00 R 1146 Metoděj Vlach 2. w R p L

Turnov 11:12 11:21 R 1272 2. © R L
Liberec 11:58 12:02 TL 20914 Trilex H L
Horní Podluží O 13:15 > D

Celkový čas 3 hod 15 min, vzdálenost 159 km
Dopravce: České dráhy, a.s. (R 1146, R 1272), Vogtlandbahn GmbH (TL 20914)«
prodej jízdenek zajištěn ve vlaku dle tarifu dopravce (TL 20914)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
30.5. Neratovice 10:28 10:33 Os 9527 p

Praha-Kbely O 10:53 > D Přesun asi 8 min
Bakovská 11:05 Bus 201 H
Nádraží Holešovice # 11:36 Přesun asi 4 min
Praha,,Nádraží Holešovice 12:00 2 Bus 510901 22 R
Varnsdorf,,Severní dráha 14:09 > Přesun asi 10 min
Varnsdorf O > 15:04 TL 20918 Trilex H L
Horní Podluží O 15:15 > D

Celkový čas 4 hod 42 min, vzdálenost 158 km
Dopravce: České dráhy, a.s. (Os 9527), Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s. (Bus 201), Quick Bus a.s. (Bus 510901), Vogtlandbahn GmbH (TL
20918)

«

prodej jízdenek zajištěn ve vlaku dle tarifu dopravce (TL 20918)«

Vysvětlivky značek
2 - stanoviště   # - přestup na metro   O - jízdenky se prodávají ve vlaku   H - spoj je obsluhován nízkopodlažním vozidlem   D - vlak
zastavuje jen na znamení nebo požádání   R - k jízdence je možné zakoupit místenku   2. - ve vlaku řazeny k sezení pouze vozy
2.vozové třídy   w - vlak veze přímý vůz   H - vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku   © - vůz vhodný pro přepravu cestujících
na vozíku, vybavený zvedací plošinou   R - do označených vozů možno zakoupit místenku   p - úschova během přepravy (do
vyčerpání kapacity)   L - přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)

Doporučujeme:

Zjistěte si případné zpoždění vlaku na internetu (ikonka      u vyhledaného vlaku) či formou SMS:
• v síti T-Mobile odešlete SMS ve tvaru POZ číslo vlaku např. "POZ 172" na telefonní číslo 4616
• v síti O2 odešlete SMS ve tvaru ZPO číslo vlaku např. "ZPO 172" na telefonní číslo 999888
• v síti Vodafone odešlete SMS ve tvaru POZ číslo vlaku např. "POZ 172" na telefonní číslo 7755

1 / 1


